

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **376.91**
Totale imponibile: **308.94**
Totale IVA: **67.97**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **32753**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW0KH**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02499750418**
Denominazione: **Amicucci Belle Arti di Amicucci Claudio, Raffaele & C. sas**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Tomassini 1**
CAP: **61029**
Comune: **Urbino**
Provincia: **PU**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80001180530**
Denominazione: **POLO COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO LUCIANO BIANCIARDI**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza De Maria 31**
CAP: **58100**
Comune: **GROSSETO**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2026-06-10** (10 Giugno 2026)
Numero documento: **197/A**
Importo totale documento: **376.91**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **MEPA 6324861**
Data ordine di acquisto: **2026-05-19** (19 Maggio 2026)
Codice Identificativo Gara (CIG): **BBB68A994E**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **via pian d'alma**
Numero civico indirizzo di resa: **15**
CAP indirizzo di resa: **58100**
Comune di resa: **GROSSETO**
Provincia di resa: **GR**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **PLASTICA ADESIVA ROTOLO cm 45 x 15 mt. - BIANCO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **33.00**
Valore totale: **33.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **GIOTTO - VINILIK - COLLA VINILICA 1 KG**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **6.60**
Valore totale: **6.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA TONDO MANICO LUNGO - SERIE 888 - N. 0**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **2.31**
Valore totale: **2.31**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA TONDO MANICO LUNGO - SERIE 888 - N. 3**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **2.48**
Valore totale: **2.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA TONDO MANICO LUNGO - SERIE 888 - N. 5**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **2.79**
Valore totale: **2.79**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA TONDO MANICO LUNGO - SERIE 888 - N. 7**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **3.17**
Valore totale: **3.17**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA TONDO MANICO LUNGO - SERIE 888 - N. 9**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **3.80**
Valore totale: **3.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA TONDO MANICO LUNGO - SERIE 888 - N. 12**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4.92**

Valore totale: **4.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA TONDO MANICO LUNGO - SERIE 888 - N. 18**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **10.20**
Valore totale: **10.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA PIATTO MANICO LUNGO - SERIE 999 - N. 2**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **2.74**
Valore totale: **2.74**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA PIATTO MANICO LUNGO - SERIE 999 - N. 4**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **3.04**
Valore totale: **3.04**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA PIATTO MANICO LUNGO - SERIE 999 - N. 6**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **3.48**
Valore totale: **3.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA PIATTO MANICO LUNGO - SERIE 999 - N. 8**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4.22**
Valore totale: **4.22**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA PIATTO MANICO LUNGO - SERIE 999 - N. 10**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4.92**
Valore totale: **4.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA PIATTO MANICO LUNGO - SERIE 999 - N. 14**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **7.21**
Valore totale: **7.21**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **TINTORETTO - PELO BUE EXTRA PIATTO MANICO LUNGO - SERIE 999 - N. 18**

Quantità: **1.00**
Valore unitario: **10.82**
Valore totale: **10.82**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI CLASSICO - COLORE AD OLIO SUPERFINE - 018 BIANCO DI TITANIO - GR. 1 - 60 ML**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4.94**
Valore totale: **4.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI CLASSICO - COLORE AD OLIO SUPERFINE - 535 NERO D'AVORIO - GR. 1 - 60 ML**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4.94**
Valore totale: **4.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI CLASSICO - COLORE AD OLIO SUPERFINE - 228 ROSSO DI CADMIO MEDIO - GR. 3 - 60 ML**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4.94**
Valore totale: **4.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI CLASSICO - COLORE AD OLIO SUPERFINE - 112 GIALLO PERMANENTE LIMONE - GR. 2 - 60 ML**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4.94**
Valore totale: **4.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI CLASSICO - COLORE AD OLIO SUPERFINE - 081 GIALLO DI CADMIO CHIARO - GR. 3 - 60 ML**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4.94**
Valore totale: **4.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI CLASSICO - COLORE AD OLIO SUPERFINE - 402 BLU DI PRUSSIA - GR. 1 - 60 ML**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4.94**
Valore totale: **4.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI CLASSICO - COLORE AD OLIO SUPERFINE - 392 BLU OLTREMARE SCURO - GR. 1 - 60 ML**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4.94**
Valore totale: **4.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010688 - 12/06/2026 - VI.2 - E

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI CLASSICO - COLORE AD OLIO SUPERFINE - 370 BLU DI COBALTO CHIARO IMITAZIONE - GR. 1 - 60 ML**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **4.94**

Valore totale: **4.94**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI CLASSICO - COLORE AD OLIO SUPERFINE - 278 TERRA DI SIENA BRUCIATA - GR. 1 - 60 ML**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **4.94**

Valore totale: **4.94**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI CLASSICO - COLORE AD OLIO SUPERFINE - 131 OCRA GIALLA - GR. 1 - 60 ML**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **4.94**

Valore totale: **4.94**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI CLASSICO - COLORE AD OLIO SUPERFINE - 356 VERDE SMERALDO P. VERONESE - GR. 3 - 60 ML**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **4.94**

Valore totale: **4.94**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI ACRILICO - CONF. 500 ML - VERMIGLIONE IMIT. - N. 280**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **10.30**

Valore totale: **10.30**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI ACRILICO - CONF. 500 ML - CARMINIO - N. 166**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **10.30**

Valore totale: **10.30**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI ACRILICO - CONF. 500 ML - VERDE SMERALDO - N. 356**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **10.30**

Valore totale: **10.30**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI ACRILICO - CONF. 500 ML - VERDACCIO - N.298 (fine serie)**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **10.30**

Valore totale: **10.30**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010688 - 12/06/2026 - VI.2 - E

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI ACRILICO - CONF. 500 ML - GIALLO PERMANENTE LIMONE - N. 112**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **10.30**
Valore totale: **10.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI ACRILICO - CONF. 500 ML - OCRA GIALLA - N. 131**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **10.30**
Valore totale: **10.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI ACRILICO - CONF. 500 ML - BIANCO TITANIO - N. 018**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **10.30**
Valore totale: **10.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI ACRILICO - CONF. 500 ML - BLU PRIMARIO CYAN - N. 400**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **10.30**
Valore totale: **10.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **MAIMERI ACRILICO - CONF. 500 ML - NERO DI CARBONIO - N. 537**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **10.30**
Valore totale: **10.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **PENNELLESSE SINTETICHE FRIDA, SETOLA DORATA, MANICO IN LEGNO, mm 20x5**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **2.01**
Valore totale: **4.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **PENNELLESSE SINTETICHE FRIDA, SETOLA DORATA, MANICO IN LEGNO, mm 30x5**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **2.45**
Valore totale: **4.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **PENNELLESSE SINTETICHE FRIDA, SETOLA DORATA, MANICO IN LEGNO, mm 40X5**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **2.71**
Valore totale: **5.42**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **PENNELLESSE SINTETICHE FRIDA, SETOLA DORATA, MANICO IN LEGNO, mm 50x5**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **3.24**
Valore totale: **3.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **PENNELLESSE SINTETICHE FRIDA, SETOLA DORATA, MANICO IN LEGNO, mm 70x5**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **4.72**
Valore totale: **9.44**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **PRESTO - STUCCO PER MARMO - 192 GR, CON CATALIZZATORE 8 GR - ART.443367**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **6.98**
Valore totale: **6.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **GIOTTO - VINILIK - COLLA VINILICA 1 KG**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **6.60**
Valore totale: **6.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **Royal & Langnickel - SET 6 PZ, STECCHE cm 20 - Pot7**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **7.20**
Valore totale: **7.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **Royal & Langnickel - SET 6 PZ . MIRETTE A FILO TAGLIENTE cm 20 - POT5**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **8.40**
Valore totale: **8.40**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **308.94**
Totale imposta: **67.97**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **308.94**
Istituto finanziario: **BPER BANCA** agenzia di Urbino
Codice IBAN: **IT45H0538768700000042950194**

